平成 30 年５月 30 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ス エ ル デ ィ ー

代表者名 代表取締役社長ＣＥ Ｏ  伴  直 樹

 （コード：3223 東証 JASDAQ スタンダード）

問合せ先 経営管理本部本部長ＣＦＯ  鯛  剛 和

 （TEL．03－6277－5031）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり決議いたしましたので、お

知らせいたします。

なお、本件は、平成 30 年６月 28 日開催予定の第 15 期定時株主総会の決議を経て、正式に決定される

予定です。

記

１．取締役の異動（平成 30 年６月 28 日異動予定）

（１）再任取締役候補者

氏  名 現役職

伴
ばん

 直樹
な お き

 代表取締役社長ＣＥＯ

中村
なかむら

 仁
ひとし

 取締役ＣＩＯ

近藤
こんどう

 彰男
あ き お

 取締役 ※１

※１ 会社法第２条 15 号に規定する社外取締役

（２）新任取締役候補者

氏  名 新役職 現役職

鯛
たい

 剛和
よしかず

 取締役ＣＦＯ 経営管理本部本部長 経営管理本部本部長ＣＦＯ

有村
ありむら

 譲
じょう

 取締役 －

鹿中
か な か

 一志
ひ と し

 取締役 －

【参考】

氏  名 略  歴

鯛
たい

 剛和
よしかず

平成 20 年 12 月 新日本有限責任監査法人入所

平成 24 年 10 月 公認会計士 登録

平成 30 年 ３月 当社入社 経理財務部部長ＣＦＯ

平成 30 年 ４月 当社 経営管理本部本部長ＣＦＯ（現任）

有村
ありむら

 譲
じょう

平成 18 年 ３月 (株)フードスコープ入社

平成 21 年 ２月

(株)シークレットテーブル（平成 25 年 3 月に（株）ダイ

ヤモンドダイニングに吸収合併）入社

平成 23 年 ７月

(株)ダイヤモンドダイニング（現(株)ＤＤホールディン

グス）転籍 第八事業部事業部長

平成 28 年 ５月 同社 営業本部副本部長

平成 29 年 ９月

株式会社ダイヤモンドダイニング（平成 29 年９月に

（株）ダイヤモンドダイニング（現(株)ＤＤホールディ

ングス）より飲食事業を吸収分割により承継）取締役営

業本部副本部長（現任）

鹿中
か な か

 一志
ひ と し

平成 22 年 ２月

(株)ダイヤモンドダイニング（現(株)ＤＤホールディン

グス）入社

平成 22 年 ５月 同社 営業本部 第二営業統括部 第五営業部長

平成 23 年 １月 同社 営業本部 副本部長

平成 23 年 ６月 同社 執行役員 営業本部 副本部長

平成 24 年 ２月 同社 執行役員 営業支援本部長

平成 24 年 ５月 同社 取締役 営業支援本部長

平成 25 年 ３月 同社 執行役員 社長室長

平成 27 年 ３月 同社 執行役員 営業統括

平成 27 年 ５月 同社 取締役 営業統括（現任）

２．監査役の異動（平成 30 年６月 28 日異動予定）

再任監査役候補者

氏  名 現役職

木下
きのした

 一
はじめ

 監査役（常勤） ※２

松本
まつもと

 真
しん

輔
すけ

 監査役（非常勤） ※２

古屋
ふ る や

 尚樹
な お き

 監査役（非常勤）

※２ 会社法第２条 16 号に規定する社外監査役

３．退任予定取締役

氏  名 現役職

棟方
むなかた

 千草
ち ぐ さ

 取締役ＣＨＯ ＨＲ統括本部本部長

以 上